

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-09
на електротехнічне освітлення
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1024,480 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,50387 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата168,463 тис. грн.
Середній розряд робіт4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ8-599-2	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 15 кг [0,015]	шт	2	969.13 523,10	53.16 13,98	1938	1046	106 28	4.8000 0,1119	9.6 0,22			
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А []	шт	20	511.31 169,18	22.99 4,93	10226	3384	460 99	1.6000 0,0399	32 0,8			
3	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А []	шт	1	792.25 296,07	22.99 4,93	792	296	23 5	2.8000 0,0399	2.8 0,04			
4	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2 []	шт	5	257.78 169,18	88.60 23,29	1289	846	443 116	1.6000 0,1865	8 0,93			
5	& 1517-1109-1-3-B1 варіант 2	Вартість щита освітлення ЦО	шт	1	18145.85 -	- -	18146	-	- -	- -	- -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1517-1109-1-6-B1 варіант 2	Вартість щита освітлення ЩАО	шт	1	<u>4595,15</u> -	<u>-</u> -	4595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором []	шт	5	<u>495,09</u> 214,69	<u>35,44</u> 9,32	2475	1073	<u>177</u> 47	<u>1,9700</u> 0,0746	<u>9,85</u> 0,37
8	1517-2346 варіант 2	Ящик з трансформатором знижувальним	шт	5	<u>1622,94</u> -	<u>-</u> -	8115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-594-3	Світильник з люмінесцентними лампами, що встановлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику до 4 []	100 шт	1,12	<u>65688,48</u> 29782,05	<u>10526,10</u> 2767,15	73571	33356	<u>11789</u> 3099	<u>273,2800</u> 22,1562	<u>306,07</u> 24,81
10	КМ8-594-2	Світильник з люмінесцентними лампами, що встановлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 2 []	100 шт	0,93	<u>42688,70</u> 23016,58	<u>6981,96</u> 1835,45	39700	21405	<u>6493</u> 1707	<u>211,2000</u> 14,6962	<u>196,42</u> 13,67
11	КМ8-594-1	Світильник з люмінесцентними лампами, що встановлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 1 []	100 шт	0,74	<u>38857,50</u> 22144,74	<u>4022,60</u> 1057,48	28755	16387	<u>2977</u> 783	<u>203,2000</u> 8,4671	<u>150,37</u> 6,27
12	КМ8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий []	100 шт	0,42	<u>19278,59</u> 12205,76	<u>3544,14</u> 931,70	8097	5126	<u>1489</u> 391	<u>112,0000</u> 7,4600	<u>47,04</u> 3,13
13	& 1507-8065-503 варіант 2	Світильник ARS/S 2x18	шт	16	<u>766,67</u> -	<u>-</u> -	12267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 1507-8065-501 варіант 2	Світильник ARS/S 4x18	шт	77	<u>1708,06</u> -	<u>-</u> -	131521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1507-8065-45-5-B1 варіант 2	Світильник НСП-11-100	шт	24	<u>266,57</u> -	<u>-</u> -	6398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 1507-8065-502 варіант 2	Світильник ARS/R 4x18	шт	35	<u>1712,41</u> -	<u>-</u> -	59934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 1507-8065-499-9-4 варіант 2	Світильник ARCTIC 2x36	шт	77	<u>1837,26</u> -	<u>-</u> -	141469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 1507-8065-499-9-5-B1 варіант 2	Світильник загального освітлення С360/132 1x36	шт	74	<u>1691,84</u> -	<u>-</u> -	125196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 1507-8065-503-A варіант 2	Світильник DL22-1008	шт	18	<u>471,14</u> -	<u>-</u> -	8481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& 1515-1002-3-1 варіант 2	Лампи люмінесцентні F36W (G13)	10шт	15,4	<u>558,48</u> -	<u>-</u> -	8601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 1515-1002-3-2 варіант 2	Лампи люмінесцентні F18W	10шт	53	<u>531,88</u> -	<u>-</u> -	28190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1515-1002-3-5 варіант 2	Лампи люмінесцентні F32W (G10d)	10шт	7,4	<u>559,94</u> -	<u>-</u> -	4144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	1515-7027 варіант 2	Лампи біспіральні з аргоновим наповненням Б220-230-60	10шт	2,4	<u>88,71</u> -	<u>-</u> -	213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Кабельна продукція і проводи											
24	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах []	100 м	1,5	<u>9430,86</u> 2490,62	<u>53,16</u> 13,98	14146	3736	<u>80</u> 21	<u>25,6000</u> 0,1119	<u>38,4</u> 0,17
25	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² []	100 м	11,6	<u>4350,71</u> 2148,43	<u>1043,65</u> 368,42	50468	24922	<u>12106</u> 4274	<u>20,8000</u> 3,5648	<u>241,28</u> 41,35
26	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ² []	100 м	4	<u>1001,05</u> 826,32	<u>6,44</u> 2,60	4004	3305	<u>26</u> 10	<u>8,0000</u> 0,0252	<u>32</u> 0,1
27	& 15093-35113-18-B1 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд, перер. 3х2,5 кв.мм	1000м	1,35	<u>46349,61</u> -	<u>-</u> -	62572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 15093-34013-5-1 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд-0,66, січ. 2х1,5	1000м	0,22	<u>20099,64</u> -	<u>-</u> -	4422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 15093-35023-11 варіант 2	Електроенергетичний кабель вогнетривкий з ізоляцією FLAME-X950 (N) HXHFЕ 180/Е30 перерізом 3х2,5, 0,66 кВ	1000м	0,14	<u>73645,93</u> -	<u>-</u> -	10310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					145922	31963	<u>12212</u> 4305		<u>311,68</u> 41,62
		Разом будівельні роботи, грн.					145922				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101747				
		всього заробітна плата, грн.					36268				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16241				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5615				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					162163				

		Всього по розділу 1					162163				
		Розділ 2. Труби									
30	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм []	100 м	4	<u>2789.52</u>	<u>463.77</u>	11158	8611	<u>1855</u>	<u>22.4000</u>	<u>89.6</u>
					2152,86	86,25			345	0,7088	2,84
31	& С113-3-5-В1	Труба ПВХ гофрована FLT-CP16LZ	М	400	<u>10.62</u>	<u>-</u>	4248	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
32	КМ8-741-1	Муфта прохідна	шт	1	<u>1915.26</u>	<u>-</u>	1915	1353	<u>-</u>	<u>12.8000</u>	<u>12.8</u>
					1353,47	-			-	-	-
33	& 1502-3300-1	Муфта прохідна	шт	1	<u>9417.88</u>	<u>-</u>	9418	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					26739	9964	<u>1855</u>		<u>102.4</u>
									345		2,84
		Разом устаткування, грн.					9418				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					395				
		Всього устаткування, грн.					9813				
		Разом будівельні роботи, грн.					17321				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5502				
		всього заробітна плата, грн.					10309				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4746				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1689				
		Всього будівельні роботи, грн.					22067				

		Всього по розділу 2					31879				
		Розділ 3. Електроустановче обладнання									
34	КМ8-591-1	Вимикач одноклавішний незаглибленого типу при відкритій проводці []	100 шт	0,26	<u>8693.23</u>	<u>88.60</u>	2260	1496	<u>23</u>	<u>52.8000</u>	<u>13.73</u>
					5754,14	23,29			6	0,1865	0,05
35	КМ8-591-2	Вимикач одноклавішний заглибленого типу при схованій проводці []	100 шт	0,84	<u>8064.24</u>	<u>88.60</u>	6774	4248	<u>74</u>	<u>46.4000</u>	<u>38.98</u>
					5056,67	23,29			20	0,1865	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& 1504-17082-10-B1 варіант 2	Вимикач для скритої установки	шт	84	<u>71,86</u> -	<u>-</u> -	6036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& 1504-17082-9-B1 варіант 2	Вимикач для відкритої установки	шт	26	<u>87,78</u> -	<u>-</u> -	2282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 1504-17160-B1 варіант 2	Коробка з'єднувальна FLE -A0003	шт	300	<u>48,04</u> -	<u>-</u> -	14412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& 2405-1370-14-3-B1 варіант 2	Коробка для розеток FLE-A0001B	шт	200	<u>28,54</u> -	<u>-</u> -	5708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& 2405-1370-14-2-B1 варіант 2	Коробка з'єднувальна RGD-JBR60	шт	86	<u>31,06</u> -	<u>-</u> -	2671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці []	100 шт	0,86	<u>8936,08</u> 5928,51	<u>88,60</u> 23,29	7685	5099	<u>76</u> 20	<u>54,4000</u> 0,1865	<u>46,78</u> 0,16
42	& 1504-17090-17-B1 варіант 2	Розетка для вмонтованої установки	шт	86	<u>153,03</u> -	<u>-</u> -	13161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					60989	10843	<u>173</u> 46		<u>99,49</u> 0,37
		Разом устаткування, грн.					35891				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					950				
		Всього устаткування, грн.					36841				
		Разом будівельні роботи, грн.					25098				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14082				
		всього заробітна плата, грн.					10889				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4738				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1587				
		Всього будівельні роботи, грн.					29836				

		Всього по розділу 3					66678				
		Разом прямі витрати по кошторису					957763	135689	<u>38197</u> 10971		<u>1275,72</u> 95,07
		Разом устаткування, грн.					68050				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2297				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					70347				
		Разом будівельні роботи, грн.					889713				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					715827				
		всього заробітна плата, грн.					146660				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64420				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					133,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21803				
		Всього будівельні роботи, грн.					954133				

		Всього по кошторису					1024480				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1503,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					168463				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]